
1 
 

eTwinning projektas „Prikelk daiktus naujam gyvenimui“ 

 ,,Sraigiukų“ gr. vaikai kartu su grupės auklėtojomis Margarita ir Sandra dalyvavo eTwinning projekte 

„Prikelk daiktus naujam gyvenimui“ nuo balandžio 12 d. iki gegužės 14 d. Projektas skirtas ikimokyklinio 

amžiaus ugdytiniams, pedagogams ir tėveliams. Tai puiki veikla vaikams apimanti visas ugdymo(si) 

kompetencijas, skatinanti ugdytinių kūrybinę laisvę ir tuo pačiu primenanti, kad seną daiktą galima „prikelti“ 

naujam gyvenimui neteršiant aplinkos. Vaikai su mokytojais ir tėveliais iš antrinių žaliavų gamino kūrybinius 

darbelius. 

Džiaugiamės mažųjų ,,Sraigiukų” ir jų tėvelių kūrybiškumu ir aktyvumu projekto metu. 

 

1. Mūsų dovanėlės – mylimoms mamytėms 

 



2 
 

 

 

2. ,,Linksmųjų“ muzikos instrumentų gamyba 

 



3 
 

 

 

3. Gaudyklės iš jogurto indelių vaikų žaidimams 

 



4 
 

 

 



5 
 

4. Kamuoliai iš reklaminių bukletų vaikų žaidimams kieme 

 

5. ,,Linksmieji” vandeniui atsparūs batai 

 



6 
 

 

 

6. Bendri tėvelių ir vaikų darbai 

 



7 
 

 

  

 



8 
 

 

 

 

 



9 
 

 

 

 

______________________ 


